Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070/ 809-586-2526
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Fecha  N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

amenterios

13/04/2018 2018-0093 "~ Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL

sera utilizado en el cementerio municipal y el relleno del sello 2,478.00

tesorero municipal .

Cantidad: 1 Total: 2.478.00

Facturacio

27/04/2018

7 SERA UTILIZADO ,PARA FINES DE TRABAJO EN EL MURO 1,825.00
DEL MALECON ,MEDIANTE LA COTIZACION #4040

1 Total: 1.825.00

2018-0119 Bienes 105.0209-7 DEPOSITO FERRETERO, SA.

Cantidad:

02/04/2018 2018-0065 ines

Drociii
Presup

ulacion

1-306-1 LIBRERIA RODALI DOS RECONOCIMIENTOS ,A NOMBRES DEL INSTITUTO DE 398.00

ESTUDIOS ANTILLANISTAS GENERAL GREGORIO LUPERON
,'Y DR ALEXIS LORENZO.
03/04/2018 2018-0068 Bienes 037-001043-46 ALEJANDRO RIPOLL SANTANA sera utilizado para los departamentos de nuestro ayuntamiento. 33,213.03
03/04/2018 2018-0069 Bienes 1-05-02810-7 NUEVO COLOR SRL sera utilizado en el mantenimientos de las calles de 90,506.26
ciudad,mediante la cotizacion #105418
06/04/2018 2018-0074 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL SERA UTILIZADO PARA EL MANTENIMIENTOS DE LAS 82,687.82
CALLES ,MEDIANTE LA COTIZACION #85270 #85288 #85307
06/04/2018 2018-0075 Bienes 1-30-72298-6 FERRETERIA FRANKFELIPE S.R.L. SERA UTILIZADO EN LOS MANTENIMIENTOS DE LAS 75,240.15
CALLES DE NUESTRA CIUDAD ,MEDIANTE LA COTIZACION
#24903
09/04/2018 2018-0078 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL sera utilizado en el departamento de transito. 10,738.00
09/04/2018 2018-0079 Bienes 1-30-72298-6 FERRETERIA FRANKFELIPE S.R.L. sera utilizado , en el mantenimiento de los postes de la 51,375.25
ciudad,mediante la cotizacion #24901
10/04/2018 2018-0080 Bienes 1-05-02810-7 NUEVO COLOR SRL SERA UTILIZADO PARA EL MANTENIMIENTOS DELOS 124,399.94
POSTES Y MUROS DE LA CIUDAD ,MEDIANTE LA
COTIZACION #1048438
11/04/2018 2018-0084 Bienes 1-31-51921-2  MILDGRAF IMPRESION DIGITAL sera utilizado un proyecto cuida tu vida usa el casco proctetor 1,032.50
j educacion vial
19/04/2018 2018-0104 Bienes 1-30-65445-1  LIBRERIA RODALI PARA EL RECONOCIMIENTOS A NOMBRE ROBERTO ANGEL 398.00
SALCEDO, EN EL CLUB GREGORIO LUPERON, SERA
APROBADO EN LA SESION EXTRAORDINARIA EL 13 DE
ABRIL DEL 2018.
20/04/2018 2018-0105 Bienes 1-31-46790-3  PC SHOP SERA UTILIZADO EN LA CLASE DE DANZA DE MUESTRAS 9,500.00

ALUMNAS.,MEDIANTE LA COTIZACION#1419.
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25/04/2018 2018-0116 Bienes 1-05-06086-8 SUPERMERCADO JOSE LUIS , SRL sera utilizado en la sesion ordinaria ,que se efectuara en la sala 3,524.70
capitular ,mediante la cotizacion#26390 .
27/04/2018 2018-0118 Bienes 1-30-65445-1  LIBRERIA RODALI RECONOCIMIENTO AL LIC DANILO DE LOS SANTOS ,COMO 199.00
HIJO DE PUERTO PLATA, EN LA RESOLUCION 027 .
27/04/2018 2018-0120 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL SERA UTILIZADO EN LAS TERMINACIONES DE LOS MUROS 31,500.34
DEL MALECON ,MEDIANTE LA COTIZACION #85891/85929
514,712.99

Cantidad: 14 Total:

;v‘!xu‘;« S St ity Rt - Sl
18/04/2018 2018-0103 Bienes 1-05-06086-8 = SUPERMERCADO JOSE LUIS, SRL

27/04/2018 2018-0117 Bienes 1-30-72298-6 FERRETERIA FRANKFELIPE S.R.L. sera utilizado en el mantenimiento de los ibornales calle 1ra del 5,119.94
barrio ,mediante la cotizacion #25565.

Cantidad: 2 Total: 5.499.94

s utilizado para Iimiza de Inuestro ayuntamiento, 80.00

AT A S

GARCIA LIRIANO SPORT SRL

Plan Soc

06/04/2018

SERA UTILIZADO PARA LIGA DEPORTIVA Y CULTURAL 11,505.00
PADRE LAS CASAS ,LAS ACTIIVIDADES DEPORTIVAS Y
JUEGOS POPULARES EN EL PLEY,MEDIANTE LA
COTIZACION #8339 #836
10/04/2018 2018-0081 Bienes 1-30-722986  FERRETERIA FRANKFELIPE SRL. DOMACION DE MATERIALES QUESERAN UTILIZADO EN 10,860.97
ARREGLO DE VIVIENDA , Y SERA ENTREGADO A LA SRA
MATILDE PICHARDO MARTINEZ PORTADORA DE LA CEDULA
DE IDENTIDAD ELECTARL (037-0038502-8) , MEDIANTE LA
CO
1010472018 2018-0082 Bienes 1-30-722986  FERRETERIA FRANKFELIPE SRL. DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA 742959
ARREGLO DE VIVIENDA Y SERA ENTREGADO A LA
SRAREBECA DOMINGUEZ PICHARDO ,MEDIANTE LA
COTIZACION #24870
1010472018 2018-0083 Bienes 1-30-722986  FERRETERIA FRANKFELIPE SRL. DONACION PARA ARREGLO DE VIVIENDA Y ES PARA UNA 10,829.92
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS,, Y SERA ENTREGADO
AL SR: MATEO BEATO RAPOSO PORTADOR DE LA CEDULA
. IDENTIDAD (039-0011699-1)
% UNA DONACION DE UTENSILIOS PLASTICOS PARA LA 177550
OCURADURIA DEL NUEVO MODELO GESTION
PENITENCIARIO.

018-0076 " Bienes 1-30-32137-1

27/04/2018 2018-0122 Bienes 1-05-06086-8 ~ SUPERMERCADO JOSE L & SR

WS, SRL <
/N ‘;
5 \ef;

Cantidad: 5 Total: 42.400.98
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02/04/2018 2018-0066 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL PARA EL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO ASIGNADO A LA 3,460.00
PRESIDENCIA DEL CONCEJO .MEDIANTE LA COTIZACION
#9045
02/04/2018 2018-0067 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOSY ASOCIADOS SRL PARA EL VEHIULO F-13 DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE 2,400.00
LA COTIZACION #9017
03/04/2018 2018-0070 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LA JEPETA 13,320.00
TUNDRA ,MEDIANTE LA COTIZACION #8932
03/04/2018 2018-0071 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO PARA EL USO DE TALLER DE 5,100.00
TRANSPIRTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #8901
05/04/2018 2018-0072 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DE 62,820.00
TRANSPORTACION PLACA EM00307
05/04/2018 2018-0073 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO ENEL USO DE TALLER DE 10,400.00
TRANSPORTACION PARA SUS TRABAJOS REALIZADOS
,MEDIANTE LA COTIZACION #9115
09/04/2018 2018-0077 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL sera utilizado en la f- T- 01 el vehiculo PLACA ( AM-00310) que 24,800.00
esta asignado al SR OSCAR GARCIA
11/04/2018 2018-0085 Bienes 1-30-54189-2  ACELERA SERVICE, SRL SERA UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR F-T-17 21,240.00
,MEDIANTE LA COTIZACION #4479
11/04/2018 2018-0086 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL SERA UTILIZADO PARA EL VEHICULO QUE ESTA ASIGNADO 14,051.69
SR OSCAR GARCIA PLACA AM00310 , F-T-01,,MEDIANTE LA
COTIZACION , #3802
11/04/2018 2018-0087 Bienes 1-30-54189-2  ACELERA SERVICE, SRL PARA EL MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR 32,013.40
F-T-02 ,MEDIANTE LA COTIZACION #4478
11/04/2018 2018-0088 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO EN LA F-T-20 ,PARA EL MANTENIMIENTOS 10,400.00
DE LOS VEHUCULOS ,MEDIANTE LA COTIZACION #9139.
11/04/2018 2018-0089 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO , PARA LA GRUA DEPARTAMENTO DE 12,400.00
ORNATO,MEDIANTE LA COTIZACION #9162.
11/04/2018 2018-0090 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO PARA EL MANTENIMIENTO DE LA F-63 DE 14,380.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #9168.
11/04/2018 2018-0091 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL-: 0 MSERA UTILIZADO EN EL USO DEL TALLER DE 9,900.00
/ \6“ SPORTACION PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS
/ ,:r ¥ . ]'E LA COTIZACION #9161.
12/04/2018 2018-0092 Bienes 037-006343-34  SILVERIO JULIAN LANTIGUA V URAEﬂIANTE MIENTO DE LOS VEHICULOS DE 12,449.00
‘\< S hTACION DEL USO DEL TALLER,
16/04/2018 2018-0094 Bienes 1-05-00104-7 PABLO T. BRUGAL , SRL . 099"60 uu; o para el mantenimiento de la camioneta nissan , 13,498.32
‘° de sighada al departamento del planeamiento urbano ,
SRTOPLEA
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16/04/2018 2018-0095 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL compras de 2 gomas que seran utilizada , en el vehiculo que esta 11,600.00
asignado al departamento planeamiento urbano,mediante la
cotizacion #9103.
16/04/2018 2018-0096 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL sera utilizada en el uso del taller transportacion ,para los trabajos 3,140.00
realizados, mediante la cotizacion #9114
16/04/2018 2018-0097 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL sera utilizado en la f-20, en el tractor del vertadero. ,mediante la 1,900.00
cotizacion #9251
16/04/2018 2018-0098 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL sera utilizado en el vehiculo que esta asignado a saneamiento 3,900.00
ambietal ,mediante la cotizacion #9220.
16/04/2018 2018-0099 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL sera utilizada en el mantenimiento del vehiculo de tramsportacion 8,106.10
,f-07,mediante la cotizacion #3122
16/04/2018 2018-0100 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL sera utilizado en el uso de taller de transportacion. 840.00
18/04/2018 2018-0101 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL sera utilizado f-t44 , f-02 de los vehiculos de transportacion para 12,450.00
los trabajos realizados y se elijio este suplidor por nos ofrece
mejor precio en sus productos y garantia ,mediante la cotizacion
#9
18/04/2018 2018-0102 Bienes 1-30-72298-6  FERRETERIA FRANKFELIPE S.R.L. sera utilizado para el mantenimiento del cementerio municipal , y 11,014.00
se elijio este suplidor porque nos ofrece todas las herramientas
que solicitamos ,mediante la cotizacion #25151.
20/04/2018 2018-0106 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO EN EL TALLER DE TRANSPORTACION 13,710.00
PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS ,MEDIANTE
LA COTIZACION #9334, ELEJI ESTE PROVEEDOR POR QUE
NOS OFRECE MEJOER PRECIO Y CALIDAD EN SUS
ARTICULOS.
23/04/2018 2018-0107 Bienes 1-01-04844-1  MINECON, SA. SERA UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DEL GREDA DE 20,815.26
TRANSPRTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #011272
23/04/2018 2018-0108 Bienes 037-006343-34  SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURA SERA UTILIZADO EN LA F-26 DE TRANSPORTACION. 2,950.00
23/04/2018 2018-0109 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.A. SERA UTILIZADO EN LA F-02,MEDIANTE LA COTIZACION 12,403.11
#643
23/04/2018 2018-0110 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASQGINNBﬁRg SERA UTIILIZADO AL VEHICULO QUE ESTA ASIGNADO 10,800.00
2 {o\-\« N\ % ;\ SANEAMIENTO AMBIENTAL ,MEDIANTE LA COTIZACION
/& £ % 0\\\ #9356Y SE ELIJIO ESTE SULIDOR , PORQUE NOS OFRECE
(S / o | MEJOR PRECIO Y CALIDAD ,GARANTIA EN SUS ARTICULOS.
23/04/2018 2018-0111 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS\; ASOCIA| 1 -\\ \QUE SERA UTILIZADA EN EL USO DEL TALLER DE 13,800.00
W& ot P = SPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION # Y SE ELJIO
Nk v Qv/ SUPLIDOR , PORQUE NOS OFECE MEJOR PRECIO Y
L_f'-:E:B TS ol CALIDAD EN SUS ATICULOS .
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23/04/2018 2018-0112 Bienes 1-30-57008-6  H.A. PARTES MAQUINARIAS SRIL, SERA UTILIZADO PARA EL USO DEL RODILLO DE 16,161.00
TRANSPORTACION,MEDIANTE LA COTIZACION #347
24/04/2018 2018-0113 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL SERA UTILIZADO EN LA F-T-44 MEDIANTE LA COTIZACION 8,500.00
#9369
25/04/2018 2018-0114 Bienes 1-30-92208-1  OXAC SRL sera utilizado en el uso del taller para los trabajos realizados 4,455.00
,mediante la cotizacion #1171
solo este suplidor nos ofrece ,los articulos que necesitamos.
25/04/2018 2018-0115 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL el mantenimiento del vehiculo que esta asignado al departamento 15,480.87
de obras municipales, este suplidor es exclusivo por es el que nos
da mantenimiento a los vehiculos de transportacion.
27/04/2018 2018-0121 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.A. SERA UTILIZADO PARA EL MANEJO HIDRAULICO PARA LA 1,304.24
RECTRO -EXCABADORA SE ELEJIO ESTE PROVEEDOR POR
NOS OFRECE LA PS PIEZAS QUE NESECITAMOS, MEDIANTE
LA COTIZACION #679
Cantidad: 35 Total: 435,961.99
Cantidad: 58 Total: 1,002,878.89
\
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